
04/11/2022 09:36 EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2022 - UASG 200331 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2022 - UASG 200331 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-84/2022-uasg-200331-441506583 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 04/11/2022 | Edição: 209 | Seção: 3 | Página: 164

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Secretaria Nacional de Segurança Pública

EXTRATO DE CONTRATO Nº 84/2022 - UASG 200331

Nº Processo: 08000.000125/2021-84.

Pregão Nº 5/2022. Contratante: FUNDO NACIONAL DE SEGURANCA PUBLICA - FNSP.

Contratado: 12.625.657/0001-23 - BK TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA. Objeto: Aquisição

de solução de nuvem privada em ambiente seguro, compreendendo o fornecimento, instalação, e

configuração, bem como o suporte técnico, em atendimento às necessidades operacionais da diretoria de

inteligência da secretaria de operações integradas (dint/seopi), conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no termo de referência , anexo do edital..

Fundamento Legal: LEI 10.520 / 2002 - Artigo: 1. Vigência: 01/11/2022 a 01/11/2023. Valor

Total: R$ 471.875,00. Data de Assinatura: 01/11/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 03/11/2022).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


